檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：吳明蒨(02)27321104轉6213

2

傳真電話：(02)27338481

電子郵件信箱：sophiamcwu@tea.ntue.edu.

tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國107年11月20日

發文字號：北教大教經字第1070410124號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(107041012411-1-1.pdf、107041012411-1-2.pdf)

主旨：本校擬於107年12月15日(星期六)辦理「2018東亞地區校

長學學術研討會」，請惠予公告周知，並鼓勵所屬師生踴

躍參與。

說明：

一、本校教育經營與管理學系與臺北市政府教育局、新北市政

府教育局、國家教育研究院以及中華民國中小學校長協會

合作辦理「2018東亞地區校長學學術研討會─校長知能素

養與專業實踐」。活動包含專題講座、論文發表及圓桌論

壇，邀請國內外學者及校長共同發表及探討校長學相關議

題與趨勢。

二、研討會相關訊息：

(一)日期：107年12月15日(星期六)8:30~17:30

(二)地點：國立臺北教育大學至善樓B1國際會議廳(臺北市

大安區和平東路二段134號，鄰近捷運科技大樓站)

(三)報名日期：即日起至107年12月2日(日)止。

(四)報名方式：採線上報名，報名網址:https://goo.gl/6D

2

國立高雄大學 1071120

*1070019127*

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

yvjx。中小學教師請至「全國教師在職進修資訊網」ht

tps://www2.inservice.edu.tw/報名，全程參與本活動

可核發6.5小時研習時數。（課程代碼：2490384）

三、檢附研討會海報及議程，敬請轉知貴校教育、教育行政、

教育管理等相關系所，鼓勵師生踴躍報名參加。

正本：公私立大專校院

副本：本校教育經營與管理學系 2018-11-20
12:06:47

校長 張新仁